
Id: LHIMD-ZYQJS-JNIYM-ZHESX-CBTGN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 33/2011
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm./ - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Do sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 
2011r. upoważniam następujące osoby: 
1) Grażyna FLIS - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego. 
2) Agnieszka TRYKA - inspektor d/s obsługi Rady Gminy i Wójta. 

2. W ramach kompetencji określonej w ust. 1, osoby te są upoważnione do odmowy 
sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania, jeśli wniosek o sporządzenie aktu nie 
spełnia ustawowych warunków. 

§ 2. 
Traci moc zarządzenie Nr 38/10 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 5 października 2010r 
w sprawie sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


